PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
Autarquia Educacional Para o Desenvolvimento Cultural do Cabo – AEDECCA

Faculdade de Ciências Humanas e Sociais Aplicadas do Cabo – FACHUCA

Rua Sebastião Juventino S/Nº - Destilaria Central Presidente Vargas – Cabo de Santo Agostinho

 Fone – 81-98187-4534 – CEP.: 54.510-110 – CNPJ 11.690.351.0002-79 - www.fachuca.com.br

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS APLICADAS DO CABO DE SANTO

AGOSTINHO FACHUCA

PORTARIA Nº 011 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025

ASSUNTO: CONVOCAÇÃO PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 01/2025

O PRESIDENTE DA FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS SOCIAIS E APLICADAS DO CABO DE

SANTO AGOSTINHO, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO resultado após recursos publicado no diário oficial dia 31 de janeiro de 2025, vem realizar

primeiro chamamento público dos classificados conforme relação abaixo, deverão comparecer na FACHUCA

até 04/01/2025, das 9h às 20h, com documentos relacionados do item 9.4 a 9.10 do Edital 01/2025:

CÓD. 01 - Matemáticas Básica e Financeira

Gerlaine Henrique da costa

CÓD. 02 - Geometrias Plana, Espacial e Analítica

Carolina de Lima França

CÓD. 04 – Etnomatemática

Jaqueline Maria da Silva

CÓD. 05 – Física Geral

Mauro Ernesto da Silva Júnior

CÓD. 06 – Estatística

Carolina de Lima França

CÓD. 10 – Administração Geral

Gustavo Boudoux de Melo

CÓD. 11 – Gestão de Pessoas, Capital Humano, Competências e Capacidades

Organizacionais

Patrícia Marinho de Andrade

CÓD. 12 – Logísticas Básica, Avançada e Distribuição Física

Kennedy Kelvyn Ramalho Batista

CÓD. 13 – Gestão da Comunicação e Marketing

Jorge Bernardo de Oliveira Coutinho

CÓD. 17 - Legislação Aplicada à Administração e a Logística

Pedro Rafael Santos

CÓD. 18 - Direito Tributário

Maria Leticia Ribeiro

http://www.cabo.pe.gov.br/
http://www.fachuca.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
Autarquia Educacional Para o Desenvolvimento Cultural do Cabo – AEDECCA

Faculdade de Ciências Humanas e Sociais Aplicadas do Cabo – FACHUCA

Rua Sebastião Juventino S/Nº - Destilaria Central Presidente Vargas – Cabo de Santo Agostinho

 Fone – 81-98187-4534 – CEP.: 54.510-110 – CNPJ 11.690.351.0002-79 - www.fachuca.com.br

CÓD. 19 - Direito Previdenciário e Legislação Aplicada à Gestão de Pessoas

Katarina Ester Casimiro da Silva

CÓD. 20 - Direito do Consumidor

Brenno Luiz Gomes de Oliveira

Lindemberg Gomes de Freitas

CÓD. 21 - Direito Civil e Processual Civil

José Marcio Carvalho da Silva

CÓD. 22 - Direito do Trabalho e Processual do Trabalho

Keiler Augusto de França

CÓD 23 - Direito Aministrativo

Eloísa Helena de Oliveira Siqueira Rodrigues

CÓD. 24 - Mediação, Negociação e Arbitragem

Natália Barbosa Lima Lacerda

CÓD. 25 - Direito Constitucional e Legislação Social

Marcelo Felipe Xavier de Albuquerque

CÓD. 27 - Introdução à Pedagogia e Filosofia da Educação

Juliana Barbosa dos Santos

CÓD. 28 - Didática e Avaliação

Maria Goreth Sérgio da Silva

CÓD. 30 - Psicologia da Aprendizagem

Luciana Gregório de Oliveira

CÓD. 31 - Gestão Escolar, Políticas Públicas e Organizações da Educação Básica

José Ronaldo dos Santos

CÓD. 32 - Educação Infantil

Elineide Cavalcanti de Oliveira

CÓD. 34 - Práticas Pedagógicas Orientadas no Ensino Fundamental e no Ensino Médio

Poliana Maria Farias de Arruda

CÓD. 35 - Metodologias das Ciências Humanas, das Linguagens e suas Tecnologias

Ana Cristina Bezerra da Silva Lima

Cabo, 03 de fevereiro de 2025.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROF. RONILDO PEREIRA DA SILVA
Presidente da AEDECCA/FACHUCA

PROF. DEMETRIUS BAZAN
Presidente da Comissão Organizadora e Avaliadora

http://www.cabo.pe.gov.br/
http://www.fachuca.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
Autarquia Educacional Para o Desenvolvimento Cultural do Cabo – AEDECCA

Faculdade de Ciências Humanas e Sociais Aplicadas do Cabo – FACHUCA

Rua Sebastião Juventino S/Nº - Destilaria Central Presidente Vargas – Cabo de Santo Agostinho

 Fone – 81-98187-4534 – CEP.: 54.510-110 – CNPJ 11.690.351.0002-79 - www.fachuca.com.br

CLÁUDIA DO CARMO COELHO
Membro da Comissão Organizadora e Avaliadora

MARIA GORETTI FREITAS
Membro da Comissão Organizadora e Avaliadora

http://www.cabo.pe.gov.br/
http://www.fachuca.com.br/